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Presentació 

El treball que teniu a les mans recull i elabora les dades corresponents a la ciutat de 

Mataró de l’escrutini de les Eleccions Municipals, celebrades el 22 de maig de 

2011. Aquestes dades són provisionals, a l’espera dels resultats oficials, que seran 

facilitats per la Junta Electoral passats uns dies des de les eleccions. 

En primer lloc s’apunta la participació electoral de la contesa. A continuació 

s’indiquen els resultats globals obtinguts pels diferents partits i coalicions, 

mostrant-los numèricament i gràficament, tant en valors absoluts com en 

percentatge. 

Tot seguit es detallen els resultats als barris, donant les dades de participació, 

nombre de vots a partits i percentatge. 

Dins l’estudi, s’incorporen els resultats actuals comparats amb la resta d’eleccions 

autonòmiques, locals, generals i europees des de 1977. S’indiquen les dades de 

totes les eleccions i es fa un extracte de les conteses municipals. 

Finalment, hi ha el llistat amb les dades detallades per districte, secció i mesa 

electoral. Per cada districte s’obté el total per partit, en nombre de vots. 

El treball ha estat elaborat pel Servei de Sistemes d'Informació i 

Telecomunicacions de l’Ajuntament de Mataró, i ha estat possible gràcies al treball 

de tots aquells que han participat en el procés electoral. Algunes de les dades sobre 

les que s’ha basat  són pròpies d’aquest Servei i altres s’han estret de la web de la 

Generalitat de Catalunya i del Ministerio del Interior. 

 

A Mataró, 22 de maig de 2011. 
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1.1 Partits que es presenten a les Eleccions Municipals 

La llista de candidatures proclamades davant la Junta Electoral Provincial de Barcelona en 

aquesta circumscripció per a les Eleccions Municipals de 2011 és la següent, ordenada 

alfabèticament. 

 

Sigles Nom 

CUP-PA CANDIDATURA D'UNITAT POPULAR-POBLE ACTIU 

CiU CONVERGÈNCIA I UNIÓ 

ERC-Ri.Cat-Junts Decidim-AM ESQUERRA REPUBLICANA DE CATALUNYA-REAGRUPAMENT-

JUNTS DECIDIM-ACORD MUNICIPAL 

EV-CVE ELS VERDS-GRUP VERD EUROPEU 

ICV-EUIA-E INICIATIVA PER CATALUNYA VERDS-ESQUERRA UNIDA I 

ALTERNATIVA-ENTESA 

M'ns MATARONINS-ALIANÇA PER UN NOU MATARO 

ME MATARÓ D'ESQUERRES 

P.P. PARTIDO POPULAR 

PIRATA.CAT PIRATES DE CATALUNYA 

PSC-PM PARTIT DELS SOCIALISTES DE CATALUNYA-PROGRÉS MUNICIPAL 

PxC PLATAFORMA PER CATALUNYA 

S.I. SOLIDARITAT CATALANA PER LA INDEPENDÈNCIA 

U.C.E. UNIFICACION COMUNISTA DE ESPAÑA 
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1.2 Participació electoral 

Aquests resultats mostren la participació corresponent a les 14:00 i a les 18:00 hores, i el 

resultat final de participació a les 20:00 hores. 

Hora Total vots Total cens Participació (%) Abstenció (%)

14:00 29,09 70,91

18:00 39,45 60,55

20:00 45355 85235 53,21 46,79  
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1.3 Resultats de l’escrutini electoral a Mataró 

1.3.1 NOMBRE I PERCENTATGE DE VOTS PER PARTIT 

Partit Nombre de vots % de vots

CiU 11.081 24,78

PSC-PM 10.033 22,44

P.P. 6.899 15,43

PxC 4.704 10,52

ICV-EUIA-E 3.039 6,80

CUP-PA 2.482 5,55

Vots en blanc 1.941 4,34

ERC-Ri.Cat-JD-AM 1.773 3,97

ME 710 1,59

EV-CVE 659 1,47

PIRATA.CAT 534 1,19

S.I. 416 0,93

M'ns 385 0,86

U.C.E. 56 0,13

Vots nuls 643

Totals: 45.355 100  
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1.4 Resultats de l’escrutini a la província de Barcelona i Catalunya 

1.4.1 PROVÍNCIA DE BARCELONA 

 

1.4.2 CATALUNYA 
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1.5 Distribució de regidors de l'Ajuntament de Mataró 

1.5.1 NOMBRE DE REGIDORS PER PARTIT 

L’aplicació de la llei d’Hondt sobre els resultats de l’escrutini dóna la distribució de regidors per 

partit que es mostra. 

ICV-EUIA-E
2

PSC-PM
8

CiU

8

P.P.

5

CUP-PA
1

PxC

3

27
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1.5.2 LLISTA DE NOMS DELS REGIDORS ELEGITS PER PARTIT 

SIGLES NOM PARTIT ORDRE VOTS % REGIDORS

CiU CONVERGENCIA I UNIO 11.081 24,78% 8

Número Nom Ordre

1 JOAN MORA BOSCH 1

2 JOAQUIM FERNANDEZ OLLER 4

3 MARCEL MARTÍNEZ BRUGUERA 7

4 NÚRIA CALPE MARQUET 11

5 MONTSERRAT RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 16

6 PERE GALBANY DURAN 18

7 MIQUEL REY CASTILLA 21

8 CAROLINA SOLER SOTO 25

PSC-PM PARTIT DELS SOCIALISTES DE CATALUNYA-PROGRÈS MUNIC 10.033 22,44% 8

Número Nom Ordre

1 JOAN ANTONI BARON ESPINAR 2

2 MARlA CONSUELO (CONSOL) PRADOS MARTINEZ 5

3 MARlA MONTSERRAT LÓPEZ FIGUEROA 9

4 MARI CARME MALTAS FREIXAS 12

5 FRANCISCO MELERO COLLADO 17

6 JUAN ANTONIO CILLER LÓPEZ 20

7 MARlA CARME ESTEBAN SÁNCHEZ 24

8 IVAN PERA ITXART 27

P.P. PARTIDO POPULAR 6.899 15,43% 5

Número Nom Ordre

1 JOSÉ MANUEL LÓPEZ GONZALEZ 3

2 JOSÉ LUIS CALZADA OLMEDO 8

3 MARCO ANTONIO FERNÁNDEZ DOMINGUEZ 15

4 BERTA ISABEL AZPERICUETA SÁNCHEZ 19

5 FLORENTI"FLORI" TORRES FERNÁNDEZ 26

PxC PLATAFORMA PER CATALUNYA 4.704 10,52% 3

Número Nom Ordre

1 MONICA LORA CISQUER 6

2 JUAN GABRIEL PONCE LOPEZ 14

3 CARLOS FONTBONA GIL 22

ICV-EUIA-E INICIATIVA PER CATALUNYA VERDS-ESQUERRA UNIDA I AL 3.039 6,80% 2

Número Nom Ordre

1 ESTEVE MARTINEZ RUIZ 10

2 CONXITA CALVO LOMERO 23

CUP-PA CANDIDATURA D'UNITAT POPULAR-POBLE ACTIU 2.482 5,55% 1

Número Nom Ordre

1 XAVIER SAFONT-TRIA RAMON 13

ERC-Ri.Cat-JD-AM ESQUERRA REPUBLICANA DE CATALUNYA-REAGRUPAMENT JUN 1.773 3,97% -

ME MATARO D'ESQUERRES 710 1,59% -

EV-CVE ELS VERDS-GRUP VERD EUROPEU 659 1,47% -

PIRATA.CAT PIRATES DE CATALUNYA 534 1,19% -

S.I. SOLIDARITAT CATALANA PER LA INDEPENDENCIA 416 0,93% -

M'ns MATARONINS-ALIANÇA PER UN NOU MATARO 385 0,86% -

U.C.E. UNIFICACION COMUNISTA DE ESPAÑA 56 0,13% -  
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1.6 Resultats per barris 

1.6.1 DISTRIBUCIÓ SECTORIAL DE LA PARTICIPACIÓ 

Barri Total vots Total cens % participació % abstenció

Centre 1.882 3.205 58,72 41,28

Cerdanyola Nord 5.089 10.671 47,69 52,31

Cerdanyola Sud 4.388 8.666 50,63 49,37

Cirera 3.683 7.524 48,95 51,05

Eixample 13.159 22.558 58,33 41,67

La Llàntia 1.432 2.904 49,31 50,69

Molins / Torner 2.360 4.493 52,53 47,47

Palau/Escorxador 1.980 3.735 53,01 46,99

Peramàs 3.354 6.075 55,21 44,79

Pla d'en Boet 1.900 3.925 48,41 51,59

Rocafonda 3.208 5.984 53,61 46,39

Vista Alegre 2.920 5.495 53,14 46,86

Mataró 45.355 85.235 53,21 46,79  

0 20 40 60 80 100

Centre

Cerdanyola Nord

Cerdanyola Sud

Cirera

Eixample

La Llàntia

Molins / Torner

Palau/Escorxador

Peramàs

Pla d'en Boet

Rocafonda

Vista Alegre

PARTICIPACIÓ ABSTENCIÓ

 



Eleccions Municipals 2011  |  Resultats provisionals de la ciutat de Mataró 
 

AJUNTAMENT DE MATARÓ 
SERVEI DE SISTEMES D’INFORMACIÓ I TELECOMUNICACIONS 
Mataró, 22 de maig de 2011 

9 

1.6.2 DISTRIBUCIÓ SECTORIAL DELS VOTS PER PARTIT 

Resultats en nombre de vots 

Barri Blanc CIU CUP-PA

ERC-

Ri.Cat-JD-

AM EV-CVE

ICV-EUIA-

E ME M'ns P.P.

PIRATA.C

AT PSC-PM PxC S.I. U.C.E. Vots nuls

Total 

general

Centre 91 634 226 155 20 123 19 23 132 24 259 101 37 0 38 1.882

Cerdanyola Nord 246 820 126 112 82 299 145 33 986 68 1.338 736 16 11 71 5.089

Cerdanyola Sud 161 552 66 58 79 240 268 13 898 46 1.271 672 17 6 41 4.388

Cirera 181 710 108 98 74 286 41 30 659 42 948 436 26 9 35 3.683

Eixample 599 4.751 1.241 819 158 805 62 111 1.149 147 2.091 779 216 11 220 13.159

La Llàntia 63 213 28 22 32 117 21 15 300 21 396 174 7 4 19 1.432

Molins / Torner 98 414 90 71 37 243 29 20 396 27 616 254 20 3 42 2.360

Palau/Escorxador 88 449 141 80 25 110 8 24 329 28 456 199 16 3 24 1.980

Peramàs 137 773 135 124 49 224 40 28 537 55 839 338 19 3 53 3.354

Pla d'en Boet 91 356 59 55 33 144 31 32 314 21 519 205 3 1 36 1.900

Rocafonda 68 637 143 93 37 189 27 34 631 30 785 476 20 4 34 3.208

Vista Alegre 118 772 119 86 33 259 19 22 568 25 515 334 19 1 30 2.920

Total general: 1.941 11.081 2.482 1.773 659 3.039 710 385 6.899 534 10.033 4.704 416 56 643 45.355

 

Resultats en percentatge de vots 

Barri Blanc CIU CUP-PA

ERC-

Ri.Cat-JD-

AM EV-CVE

ICV-EUIA-

E ME M'ns P.P.

PIRATA.C

AT PSC-PM PxC S.I. U.C.E. Vots nuls

Centre 4,84% 33,69% 12,01% 8,24% 1,06% 6,54% 1,01% 1,22% 7,01% 1,28% 13,76% 5,37% 1,97% 0,00% 2,02%

Cerdanyola Nord 4,83% 16,11% 2,48% 2,20% 1,61% 5,88% 2,85% 0,65% 19,38% 1,34% 26,29% 14,46% 0,31% 0,22% 1,40%

Cerdanyola Sud 3,67% 12,58% 1,50% 1,32% 1,80% 5,47% 6,11% 0,30% 20,46% 1,05% 28,97% 15,31% 0,39% 0,14% 0,93%

Cirera 4,91% 19,28% 2,93% 2,66% 2,01% 7,77% 1,11% 0,81% 17,89% 1,14% 25,74% 11,84% 0,71% 0,24% 0,95%

Eixample 4,55% 36,10% 9,43% 6,22% 1,20% 6,12% 0,47% 0,84% 8,73% 1,12% 15,89% 5,92% 1,64% 0,08% 1,67%

La Llàntia 4,40% 14,87% 1,96% 1,54% 2,23% 8,17% 1,47% 1,05% 20,95% 1,47% 27,65% 12,15% 0,49% 0,28% 1,33%

Molins / Torner 4,15% 17,54% 3,81% 3,01% 1,57% 10,30% 1,23% 0,85% 16,78% 1,14% 26,10% 10,76% 0,85% 0,13% 1,78%

Palau/Escorxador 4,44% 22,68% 7,12% 4,04% 1,26% 5,56% 0,40% 1,21% 16,62% 1,41% 23,03% 10,05% 0,81% 0,15% 1,21%

Peramàs 4,08% 23,05% 4,03% 3,70% 1,46% 6,68% 1,19% 0,83% 16,01% 1,64% 25,01% 10,08% 0,57% 0,09% 1,58%

Pla d'en Boet 4,79% 18,74% 3,11% 2,89% 1,74% 7,58% 1,63% 1,68% 16,53% 1,11% 27,32% 10,79% 0,16% 0,05% 1,89%

Rocafonda 2,12% 19,86% 4,46% 2,90% 1,15% 5,89% 0,84% 1,06% 19,67% 0,94% 24,47% 14,84% 0,62% 0,12% 1,06%

Vista Alegre 4,04% 26,44% 4,08% 2,95% 1,13% 8,87% 0,65% 0,75% 19,45% 0,86% 17,64% 11,44% 0,65% 0,03% 1,03%

 

La plana següent mostra la distribució per barris en percentatge. 

 

 



 

 

 



 

2 Comparació amb altres eleccions des de 1977 a 2011 
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2.1 Participació electoral en totes les eleccions 

ELECTORS VOTANTS % ABSTENCIÓ %

GENERALS-77 67.000 52.000 77,61 15.000 22,39

GENERALS-79 67.739 49.060 72,43 18.679 27,57

MUNICIPALS-79 68.523 45.031 65,72 23.492 34,28

REFERÈNDUM-79 68.683 45.366 66,05 23.317 33,95

AUTONÒMIQUES-80 68.464 45.742 66,81 22.722 33,19

GENERALS-82 68.716 57.494 83,67 11.222 16,33

MUNICIPALS-83 68.663 48.056 69,99 20.607 30,01

AUTONÒMIQUES-84 69.722 48.722 69,88 21.000 30,12

REFERENDUM-86 70.276 49.802 70,87 20.474 29,13

GENERALS-86 70.276 55.348 78,76 14.928 21,24

MUNICIPALS-87 72.714 49.685 68,33 23.029 31,67

EUROPEES-87 72.714 49.274 67,76 23.440 32,24

AUTONÒMIQUES-88 73.333 44.632 60,86 28.701 39,14

EUROPEES-89 74.236 43.813 59,02 30.423 40,98

GENERALS-89 74.624 54.142 72,55 20.482 27,45

MUNICIPALS-91 76.329 45.259 59,29 31.070 40,71

AUTONÒMIQUES-92 77.112 44.777 58,07 32.335 41,93

GENERALS-93 78.136 61.149 78,26 16.987 21,74

EUROPEES-94 78.650 44.185 56,18 34.465 43,82

MUNICIPALS-95 79.617 51.944 65,24 27.673 34,76

AUTONÒMIQUES-95 80.393 52.494 65,30 27.899 34,70

GENERALS-96 80.724 63.710 78,92 17.014 21,08

MUNICIPALS-99 83.769 47.829 57,10 35.940 42,90

EUROPEES-99 83.766 47.451 56,65 36.315 43,35

AUTONÒMIQUES-99 83.725 51.050 60,97 32.675 39,03

GENERALS-2000 84.000 55.716 66,33 28.284 33,67

MUNICIPALS-03 84.600 50.913 60,18 33.687 39,82

AUTONÒMIQUES-03 85.088 52.732 61,97 32.356 38,03

GENERALS-04 85.172 65.570 76,99 19.602 23,01

EUROPEES-04 85.354 34.311 40,20 51.043 59,80

REFERÈNDUM-05 85.304 35.227 41,30 50.077 58,70

REFERÈNDUM-06 84.697 40.994 48,40 43.703 51,60

AUTONÒMIQUES-06 84.859 46.118 54,35 38.741 45,65

MUNICIPALS-07 85.090 39.796 46,77 45.294 53,23

GENERALS-08 84.414 59.899 70,96 24.515 29,04

EUROPEES-09 84.574 32.238 38,12 52.336 61,88

AUTONÒMIQUES-10 84.608 50.511 59,70 34.097 40,30

MUNICIPALS-11 85.235 45.355 53,21 39.880 46,79  
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2.2  Resultats dels partits amb representació actual en totes les eleccions 

ICV-EUIA

(PSUC)

ESQUERRA

(EP)

PSC-PSOE

(PSC-CpC) CIU

P.P.

(AP, PPC) CUP

GENERALS-77 21,16 1,78 24,87 24,31 2,43

GENERALS-79 18,24 3,72 30,92 19,77 2,81

MUNICIPALS-79 26,85 3,21 31,26 25,73

AUTONÒMIQUES-80 20,20 5,36 22,74 31,23 1,67

GENERALS-82 4,16 3,43 49,82 22,22 11,81

MUNICIPALS-83 6,93 4,24 51,03 23,17 8,25

AUTONÒMIQUES-84 4,90 3,68 37,74 41,33 5,83

GENERALS-86 2,89 2,24 49,60 27,98 8,14

MUNICIPALS-87 6,85 3,13 44,90 33,34 4,38

EUROPEES-87 4,26 3,71 45,21 25,43 8,55

AUTONÒMIQUES-88 6,48 2,63 37,50 41,56 5,05

EUROPEES-89 4,39 2,42 46,05 26,44 6,40

GENERALS-89 5,78 1,91 45,25 30,00 7,40

MUNICIPALS-91 9,29 1,41 42,14 35,67 5,64

AUTONÒMIQUES-92 5,83 6,09 35,06 42,09 4,79

GENERALS-93 6,74 3,94 40,96 30,83 13,91

EUROPEES-94 10,17 4,89 34,19 30,41 15,65

MUNICIPALS-95 11,24 4,86 37,15 29,61 14,70

AUTONÒMIQUES-95 9,65 7,19 30,21 38,92 12,13

GENERALS-96 7,67 3,45 42,90 27,83 16,79

MUNICIPALS-99 7,95 4,06 45,14 24,34 14,09

EUROPEES-99 5,64 3,73 41,35 25,56 16,96

AUTONÒMIQUES-99 3,61 6,21 40,77 36,21 9,73

GENERALS-2000 4,04 3,99 37,12 26,74 23,28

MUNICIPALS-03 11,62 8,74 33,56 20,28 17,11

AUTONÒMIQUES-03 7,85 12,95 32,95 30,03 13,76

GENERALS-04 6,40 12,64 41,03 19,69 17,60

EUROPEES-04 7,21 9,50 45,20 16,43 18,84

AUTONÒMIQUES-06 9,24 11,97 28,11 31,28 12,15

MUNICIPALS-07 6,42 6,15 34,48 21,04 14,19 5,48

GENERALS-08 5,07 5,71 46,02 19,99 18,70

EUROPEES-09 5,38 7,47 38,55 21,40 19,76

AUTONÒMIQUES-10 7,04 5,30 17,98 38,48 14,18

MUNICIPALS-11 6,80 3,97 22,44 24,78 15,43 5,55  
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2.3 Resultats dels partits amb representació actual en totes les eleccions 

municipals 

ICV-EA

(PSUC)

ERC

(EP)

PSC-CpC

(PSC-PSOE) CIU

PPC

(AP) CUP

MUNICIPALS 1979 26,85 3,21 31,26 25,73   

MUNICIPALS 1983 6,93 4,24 51,03 23,17 8,25

MUNICIPALS 1987 6,85 3,13 44,90 33,34 8,55

MUNICIPALS 1991 9,29 1,41 42,14 35,67 5,64

MUNICIPALS 1995 11,24 4,86 37,15 29,61 14,70

MUNICIPALS 1999 7,95 4,06 45,14 24,34 14,09

MUNICIPALS 2003 11,62 8,74 33,56 20,28 17,11

MUNICIPALS 2007 6,42 6,15 34,48 21,04 14,19 5,48

MUNICIPALS 2011 6,80 3,97 22,44 24,78 15,43 5,55
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3 Resum de vots per meses electorals 



1

Vots Opció-sigles

Districte Secció Mesa CiU Blanc P.P. PIRATA.CAT PxC S.I. U.C.E. Vots nuls

01

001

U 164 15 33 8 24 6 0 7

Total 001 164 15 33 8 24 6 0 7

002

A 129 14 14 4 11 8 0 4

B 141 15 18 2 15 9 0 5

Total 002 270 29 32 6 26 17 0 9

003

A 137 18 26 2 11 9 0 6

B 118 10 26 3 16 7 0 11

Total 003 255 28 52 5 27 16 0 17

004

U 281 19 49 2 19 20 0 11

Total 004 281 19 49 2 19 20 0 11

005

A 167 16 19 6 21 3 0 3

B 158 5 18 4 27 6 0 9

Total 005 325 21 37 10 48 9 0 12

006

A 217 20 25 9 28 5 0 3

B 136 15 44 4 13 6 0 1

C 185 18 42 7 25 11 0 5

Total 006 538 53 111 20 66 22 0 9

007

A 147 18 24 3 20 10 0 7

B 180 11 34 2 20 9 0 10

Total 007 327 29 58 5 40 19 0 17

008

U 113 15 14 4 12 4 0 6

Total 008 113 15 14 4 12 4 0 6

Total 01 2.273 209 386 60 262 113 0 88

02

001

A 157 20 27 3 22 11 1 14

B 146 16 48 3 35 8 0 12

Total 001 303 36 75 6 57 19 1 26

002

U 115 19 33 4 25 10 1 5

Total 002 115 19 33 4 25 10 1 5

003

U 81 22 79 7 61 7 0 11

Total 003 81 22 79 7 61 7 0 11

004

U 37 11 40 9 12 0 0 3

Total 004 37 11 40 9 12 0 0 3

005

A 113 12 63 3 33 3 1 0

B 125 20 67 7 50 3 0 4

Total 005 238 32 130 10 83 6 1 4



2

Vots

Districte Secció Mesa

01

001

U

Total 001

002

A

B

Total 002

003

A

B

Total 003

004

U

Total 004

005

A

B

Total 005

006

A

B

C

Total 006

007

A

B

Total 007

008

U

Total 008

Total 01

02

001

A

B

Total 001

002

U

Total 002

003

U

Total 003

004

U

Total 004

005

A

B

Total 005

CUP-PA ERC-Ri.Cat-JD-AM EV-CVE ICV-EUIA-E ME M'ns PSC-PM Total general

47 18 7 41 0 2 49 421

47 18 7 41 0 2 49 421

35 26 1 17 1 2 51 317

37 17 5 25 2 4 50 345

72 43 6 42 3 6 101 662

42 20 3 20 4 3 33 334

33 27 3 15 3 3 37 312

75 47 6 35 7 6 70 646

76 46 3 32 0 7 71 636

76 46 3 32 0 7 71 636

46 25 2 20 1 3 49 381

39 39 5 27 0 6 48 391

85 64 7 47 1 9 97 772

45 30 4 27 3 6 51 473

34 21 6 20 3 3 60 366

42 27 2 27 0 2 78 471

121 78 12 74 6 11 189 1.310

47 23 2 21 2 0 61 385

48 37 5 23 1 3 69 452

95 60 7 44 3 3 130 837

39 27 3 39 0 3 37 316

39 27 3 39 0 3 37 316

610 383 51 354 20 47 744 5.600

56 29 8 28 5 6 57 444

70 34 9 29 5 4 81 500

126 63 17 57 10 10 138 944

34 30 5 20 3 9 76 389

34 30 5 20 3 9 76 389

23 17 8 21 0 4 89 430

23 17 8 21 0 4 89 430

12 6 3 9 1 5 67 215

12 6 3 9 1 5 67 215

26 16 2 21 3 1 78 375

44 13 3 34 1 6 69 446

70 29 5 55 4 7 147 821
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Districte Secció Mesa CiU Blanc P.P. PIRATA.CAT PxC S.I. U.C.E. Vots nuls

02 006

A 48 9 35 0 21 0 2 4

B 45 14 45 2 22 3 0 2

Total 006 93 23 80 2 43 3 2 6

007

U 154 32 46 8 73 12 2 13

Total 007 154 32 46 8 73 12 2 13

008

A 110 16 32 1 12 4 0 4

B 141 18 29 1 17 4 0 5

Total 008 251 34 61 2 29 8 0 9

009

A 92 19 17 5 17 2 0 7

B 116 12 28 3 24 3 0 3

Total 009 208 31 45 8 41 5 0 10

010

U 171 32 35 11 33 16 0 11

Total 010 171 32 35 11 33 16 0 11

011

A 131 16 22 5 19 6 1 8

B 116 11 25 6 17 4 0 5

Total 011 247 27 47 11 36 10 1 13

012

U 190 29 67 9 39 3 0 4

Total 012 190 29 67 9 39 3 0 4

Total 02 2.088 328 738 87 532 99 8 115

03

001

U 152 12 81 8 63 10 0 5

Total 001 152 12 81 8 63 10 0 5

002

U 66 8 91 3 55 0 0 3

Total 002 66 8 91 3 55 0 0 3

003

U 89 12 110 5 87 1 1 6

Total 003 89 12 110 5 87 1 1 6

004

A 29 3 55 2 48 1 0 2

B 36 8 80 1 41 1 2 2

Total 004 65 11 135 3 89 2 2 4

005

A 34 3 49 0 61 1 0 2

B 23 6 60 4 66 1 0 3

Total 005 57 9 109 4 127 2 0 5

006

A 55 4 41 4 54 0 0 3

B 78 21 71 5 55 2 1 4

Total 006 133 25 112 9 109 2 1 7
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Districte Secció Mesa

02 006

A

B

Total 006

007

U

Total 007

008

A

B

Total 008

009

A

B

Total 009

010

U

Total 010

011

A

B

Total 011

012

U

Total 012

Total 02

03

001

U

Total 001

002

U

Total 002

003

U

Total 003

004

A

B

Total 004

005

A

B

Total 005

006

A

B

Total 006

CUP-PA ERC-Ri.Cat-JD-AM EV-CVE ICV-EUIA-E ME M'ns PSC-PM Total general

13 10 2 14 1 4 87 250

23 18 7 11 2 4 66 264

36 28 9 25 3 8 153 514

46 36 5 27 2 12 95 563

46 36 5 27 2 12 95 563

23 27 3 22 0 0 50 304

28 21 0 18 0 2 55 339

51 48 3 40 0 2 105 643

31 29 6 22 0 4 48 299

40 29 3 18 2 8 52 341

71 58 9 40 2 12 100 640

80 50 5 48 10 5 89 596

80 50 5 48 10 5 89 596

41 19 3 21 0 6 52 350

44 24 8 28 0 3 50 341

85 43 11 49 0 9 102 691

41 26 10 41 0 5 93 557

41 26 10 41 0 5 93 557

675 434 90 432 35 88 1.254 7.003

37 17 2 33 1 6 100 527

37 17 2 33 1 6 100 527

14 11 6 30 3 3 144 437

14 11 6 30 3 3 144 437

24 7 2 27 3 4 102 480

24 7 2 27 3 4 102 480

9 6 3 22 6 2 87 275

12 13 6 28 6 7 109 352

21 19 9 50 12 9 196 627

4 5 3 6 1 4 51 224

6 7 7 12 0 3 73 271

10 12 10 18 1 7 124 495

17 5 4 25 0 1 56 269

16 7 2 21 0 3 72 358

33 12 6 46 0 4 128 627
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Districte Secció Mesa CiU Blanc P.P. PIRATA.CAT PxC S.I. U.C.E. Vots nuls

03 007

A 42 8 36 1 25 0 0 6

B 50 11 45 7 44 0 3 1

Total 007 92 19 81 8 69 0 3 7

008

U 56 20 66 4 55 5 0 7

Total 008 56 20 66 4 55 5 0 7

009

A 48 2 41 2 21 2 0 4

B 50 11 74 2 32 3 0 6

C 57 14 63 4 34 7 0 4

Total 009 155 27 178 8 87 12 0 14

010

U 138 9 48 1 18 1 1 8

Total 010 138 9 48 1 18 1 1 8

011

A 107 4 44 1 22 3 0 7

B 101 12 61 6 33 2 1 4

Total 011 208 16 105 7 55 5 1 11

012

A 122 11 74 1 20 1 0 1

B 152 6 63 3 24 3 0 5

Total 012 274 17 137 4 44 4 0 6

013

A 78 12 57 1 43 4 0 4

B 81 22 77 2 38 3 0 4

C 106 24 64 4 46 4 0 6

Total 013 265 58 198 7 127 11 0 14

014

U 100 18 121 5 54 2 0 3

Total 014 100 18 121 5 54 2 0 3

Total 03 1.850 261 1.572 76 1.039 57 9 100

04

001

U 111 32 71 7 43 3 0 14

Total 001 111 32 71 7 43 3 0 14

002

A 25 10 41 2 29 1 3 2

B 37 9 47 5 35 0 3 1

Total 002 62 19 88 7 64 1 6 3

003

U 38 20 101 5 39 1 1 1

Total 003 38 20 101 5 39 1 1 1

004

A 51 16 50 3 39 1 0 2

B 57 11 53 3 42 1 0 5

C 58 15 56 5 48 2 0 5

Total 004 166 42 159 11 129 4 0 12



6

Districte Secció Mesa

03 007

A

B

Total 007

008

U

Total 008

009

A

B

C

Total 009

010

U

Total 010

011

A

B

Total 011

012

A

B

Total 012

013

A

B

C

Total 013

014

U

Total 014

Total 03

04

001

U

Total 001

002

A

B

Total 002

003

U

Total 003

004

A

B

C

Total 004

CUP-PA ERC-Ri.Cat-JD-AM EV-CVE ICV-EUIA-E ME M'ns PSC-PM Total general

6 6 5 37 2 2 43 219

10 8 3 49 6 1 66 304

16 14 8 86 8 3 109 523

13 5 9 35 7 5 145 432

13 5 9 35 7 5 145 432

11 7 3 33 2 5 81 262

11 7 7 26 5 2 59 295

12 9 4 27 3 3 78 319

34 23 14 86 10 10 218 876

31 18 2 21 0 3 38 337

31 18 2 21 0 3 38 337

21 9 4 13 3 4 44 286

16 18 4 18 4 1 75 356

37 27 8 31 7 5 119 642

10 12 3 8 1 2 34 300

15 9 6 7 1 1 41 336

25 21 9 15 2 3 75 636

19 9 3 41 1 5 62 339

11 13 6 62 2 5 64 390

15 15 4 49 7 2 62 408

45 37 13 152 10 12 188 1.137

16 16 5 46 7 3 124 520

16 16 5 46 7 3 124 520

356 239 103 676 71 77 1.810 8.296

27 29 6 36 4 2 144 529

27 29 6 36 4 2 144 529

1 1 5 15 3 0 83 221

4 5 4 26 4 1 117 298

5 6 9 41 7 1 200 519

9 2 10 37 3 1 110 378

9 2 10 37 3 1 110 378

8 6 5 21 2 0 72 276

3 6 4 18 4 4 111 322

14 7 7 24 10 2 88 341

25 19 16 63 16 6 271 939
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Districte Secció Mesa CiU Blanc P.P. PIRATA.CAT PxC S.I. U.C.E. Vots nuls

04 005

A 43 12 49 6 42 2 0 5

B 55 11 61 8 43 2 1 7

C 51 15 69 5 40 2 3 4

Total 005 149 38 179 19 125 6 4 16

006

A 63 14 47 3 19 2 0 3

B 90 12 59 0 27 3 0 4

Total 006 153 26 106 3 46 5 0 7

007

U 64 25 121 2 49 1 0 3

Total 007 64 25 121 2 49 1 0 3

008

U 115 28 85 9 54 7 2 4

Total 008 115 28 85 9 54 7 2 4

009

A 86 25 62 1 45 7 0 4

B 90 21 58 6 59 1 0 4

Total 009 176 46 120 7 104 8 0 8

Total 04 1.034 276 1.030 70 653 36 13 68

05

001

A 63 22 45 5 22 3 0 5

B 70 19 58 2 39 2 3 6

C 67 17 53 13 36 1 0 5

Total 001 200 58 156 20 97 6 3 16

002

A 48 19 60 6 51 3 0 5

B 64 13 55 4 72 0 1 7

Total 002 112 32 115 10 123 3 1 12

003

A 29 16 45 1 48 2 0 3

B 30 19 48 3 54 0 0 2

Total 003 59 35 93 4 102 2 0 5

004

A 39 12 62 2 35 0 0 3

B 47 16 51 3 30 0 0 4

Total 004 86 28 113 5 65 0 0 7

005

U 32 25 67 2 55 0 0 3

Total 005 32 25 67 2 55 0 0 3

006

A 28 9 37 3 40 1 0 3

B 41 14 33 3 36 0 4 3

Total 006 69 23 70 6 76 1 4 6

007

A 36 7 69 0 53 0 0 2

B 41 13 66 2 51 0 0 1

Total 007 77 20 135 2 104 0 0 3
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Districte Secció Mesa

04 005

A

B

C

Total 005

006

A

B

Total 006

007

U

Total 007

008

U

Total 008

009

A

B

Total 009

Total 04

05

001

A

B

C

Total 001

002

A

B

Total 002

003

A

B

Total 003

004

A

B

Total 004

005

U

Total 005

006

A

B

Total 006

007

A

B

Total 007

CUP-PA ERC-Ri.Cat-JD-AM EV-CVE ICV-EUIA-E ME M'ns PSC-PM Total general

4 5 6 30 5 0 71 280

9 8 11 26 2 5 97 346

6 6 9 25 6 7 97 345

19 19 26 81 13 12 265 971

10 16 4 13 0 4 63 261

18 11 8 26 1 4 58 321

28 27 12 39 1 8 121 582

9 3 6 36 8 3 131 461

9 3 6 36 8 3 131 461

16 23 9 45 5 8 83 493

16 23 9 45 5 8 83 493

7 12 8 32 6 4 74 373

18 9 10 29 3 2 89 399

25 21 18 61 9 6 163 772

163 149 112 439 66 47 1.488 5.644

14 14 8 12 3 3 64 283

12 9 3 21 2 4 84 334

14 9 4 12 5 3 96 335

40 32 15 45 10 10 244 952

10 0 1 13 6 0 68 290

7 5 12 21 6 2 72 341

17 5 13 34 12 2 140 631

8 2 9 15 4 0 69 251

7 9 8 28 5 2 77 292

15 11 17 43 9 2 146 543

5 4 4 20 8 1 68 263

3 8 6 23 9 0 82 282

8 12 10 43 17 1 150 545

7 5 4 12 16 3 73 304

7 5 4 12 16 3 73 304

2 1 5 4 4 0 65 202

3 2 2 13 12 1 62 229

5 3 7 17 16 1 127 431

1 1 4 17 10 0 81 281

4 3 5 19 9 1 88 303

5 4 9 36 19 1 169 584
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Districte Secció Mesa CiU Blanc P.P. PIRATA.CAT PxC S.I. U.C.E. Vots nuls

05 008

U 45 13 80 6 77 2 0 5

Total 008 45 13 80 6 77 2 0 5

009

U 43 12 76 0 67 0 0 8

Total 009 43 12 76 0 67 0 0 8

010

U 31 1 46 2 36 1 0 2

Total 010 31 1 46 2 36 1 0 2

011

A 27 5 41 3 37 0 1 0

B 41 10 52 3 44 2 1 1

Total 011 68 15 93 6 81 2 2 1

012

U 66 27 90 7 80 5 0 7

Total 012 66 27 90 7 80 5 0 7

013

A 48 18 66 5 42 0 0 7

B 36 14 99 5 43 2 2 2

Total 013 84 32 165 10 85 2 2 9

014

U 28 3 38 2 20 2 2 0

Total 014 28 3 38 2 20 2 2 0

015

U 65 23 106 4 46 0 0 8

Total 015 65 23 106 4 46 0 0 8

016

U 76 8 86 6 69 0 1 2

Total 016 76 8 86 6 69 0 1 2

017

U 48 24 77 3 60 3 0 0

Total 017 48 24 77 3 60 3 0 0

018

U 22 4 36 6 18 0 0 2

Total 018 22 4 36 6 18 0 0 2

019

U 40 10 62 2 44 0 0 4

Total 019 40 10 62 2 44 0 0 4

020

A 33 5 39 2 35 0 0 4

B 34 2 45 5 29 4 2 5

Total 020 67 7 84 7 64 4 2 9

021

U 54 7 96 4 39 0 0 3

Total 021 54 7 96 4 39 0 0 3

Total 05 1.372 407 1.884 114 1.408 33 17 112

06

001

A 127 26 56 2 23 6 1 6

B 177 32 69 6 36 4 1 6

Total 001 304 58 125 8 59 10 2 12
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Districte Secció Mesa

05 008

U

Total 008

009

U

Total 009

010

U

Total 010

011

A

B

Total 011

012

U

Total 012

013

A

B

Total 013

014

U

Total 014

015

U

Total 015

016

U

Total 016

017

U

Total 017

018

U

Total 018

019

U

Total 019

020

A

B

Total 020

021

U

Total 021

Total 05

06

001

A

B

Total 001

CUP-PA ERC-Ri.Cat-JD-AM EV-CVE ICV-EUIA-E ME M'ns PSC-PM Total general

6 5 5 18 12 2 91 367

6 5 5 18 12 2 91 367

10 9 9 12 21 1 119 387

10 9 9 12 21 1 119 387

1 2 4 11 26 0 38 201

1 2 4 11 26 0 38 201

2 1 6 14 24 2 82 245

4 1 3 12 18 2 87 281

6 2 9 26 42 4 169 526

4 5 10 30 41 3 142 517

4 5 10 30 41 3 142 517

6 4 6 19 22 0 106 349

1 4 5 15 24 1 95 348

7 8 11 34 46 1 201 697

4 5 4 18 13 0 69 208

4 5 4 18 13 0 69 208

12 9 2 19 23 4 86 407

12 9 2 19 23 4 86 407

5 5 6 26 13 2 144 449

5 5 6 26 13 2 144 449

9 11 8 28 23 1 116 411

9 11 8 28 23 1 116 411

2 5 5 6 10 0 65 181

2 5 5 6 10 0 65 181

12 2 5 21 15 0 92 309

12 2 5 21 15 0 92 309

4 5 2 17 12 0 58 216

5 19 3 22 9 3 85 272

9 24 5 39 21 3 143 488

8 6 3 21 8 5 85 339

8 6 3 21 8 5 85 339

192 170 161 539 413 46 2.609 9.477

29 19 10 24 2 3 72 406

38 23 11 30 0 6 74 513

67 42 21 54 2 9 146 919
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Districte Secció Mesa CiU Blanc P.P. PIRATA.CAT PxC S.I. U.C.E. Vots nuls

06 002

U 127 18 44 10 21 9 1 6

Total 002 127 18 44 10 21 9 1 6

003

A 166 16 35 2 33 5 0 6

B 144 26 35 3 30 5 0 8

Total 003 310 42 70 5 63 10 0 14

004

A 119 24 23 1 15 8 1 9

B 119 26 25 5 21 6 1 6

Total 004 238 50 48 6 36 14 2 15

005

A 78 16 66 2 31 1 0 4

B 72 20 82 9 36 1 0 5

Total 005 150 36 148 11 67 2 0 9

006

A 138 15 55 4 25 6 0 12

B 121 18 41 5 21 3 0 5

Total 006 259 33 96 9 46 9 0 17

007

A 72 10 47 8 35 5 0 6

B 65 16 88 5 33 2 0 3

Total 007 137 26 135 13 68 7 0 9

008

A 76 10 50 7 49 0 1 3

B 75 22 58 8 59 1 1 12

Total 008 151 32 108 15 108 1 2 15

009

U 91 14 47 4 38 0 0 2

Total 009 91 14 47 4 38 0 0 2

010

A 64 16 48 3 38 2 0 7

B 42 22 56 5 32 0 0 5

C 68 13 47 3 37 0 0 9

Total 010 174 51 151 11 107 2 0 21

011

A 120 18 47 6 27 3 0 11

B 92 27 51 8 28 4 0 6

C 144 19 53 8 33 6 0 7

Total 011 356 64 151 22 88 13 0 24

012

A 52 8 59 3 26 0 0 1

B 39 18 57 3 34 1 1 12

Total 012 91 26 116 6 60 1 1 13

013

U 76 10 50 7 49 0 1 3

Total 013 76 10 50 7 49 0 1 3

Total 06 2.464 460 1.289 127 810 78 9 160

Total general 11.081 1.941 6.899 534 4.704 416 56 643



12

Districte Secció Mesa

06 002

U

Total 002

003

A

B

Total 003

004

A

B

Total 004

005

A

B

Total 005

006

A

B

Total 006

007

A

B

Total 007

008

A

B

Total 008

009

U

Total 009

010

A

B

C

Total 010

011

A

B

C

Total 011

012

A

B

Total 012

013

U

Total 013

Total 06

Total general

CUP-PA ERC-Ri.Cat-JD-AM EV-CVE ICV-EUIA-E ME M'ns PSC-PM Total general

16 22 2 34 4 1 68 383

16 22 2 34 4 1 68 383

41 17 6 30 1 2 76 436

46 32 4 20 3 0 80 436

87 49 10 50 4 2 156 872

32 27 1 12 1 1 35 309

30 23 8 19 1 1 55 346

62 50 9 31 2 2 90 655

10 19 6 27 4 4 105 373

12 12 10 28 4 8 101 400

22 31 16 55 8 12 206 773

20 16 6 22 6 1 73 399

25 25 5 25 3 4 68 369

45 41 11 47 9 5 141 768

11 9 3 16 1 0 92 315

14 20 3 23 4 1 107 384

25 29 6 39 5 1 199 699

12 8 5 28 5 3 104 361

19 7 6 27 8 4 85 392

31 15 11 55 13 7 189 753

7 10 7 21 3 5 66 315

7 10 7 21 3 5 66 315

17 9 6 19 8 8 68 313

5 10 2 29 6 7 76 297

9 7 8 23 2 5 75 306

31 26 16 71 16 20 219 916

22 9 4 15 7 1 85 375

10 13 7 22 8 3 109 388

28 34 7 25 7 2 116 489

60 56 18 62 22 6 310 1.252

11 9 4 19 4 5 115 316

10 10 6 33 8 2 119 353

21 19 10 52 12 7 234 669

12 8 5 28 5 3 104 361

12 8 5 28 5 3 104 361

486 398 142 599 105 80 2.128 9.335

2.482 1.773 659 3.039 710 385 10.033 45.355


